
Zápis ze 70. zasedání Rady Kolejí a menz UK 
  
Datum: 1. 2. 2017 od 17.00 
Místo: Kavárna U Rotlevů (Kamzíkova 4, Praha 1) 
  
Přítomni: PhDr. David Emler, Ph.D.; Vít Jurásek; Prof. ThDr. Jan Blahoslav Lášek;            
Ing. Milada Papíková; Bc. Filip Sedlák; Mgr. Michal Zima 
  
Hosté: vedoucí ekonomického útvaru KaM UK Ing. Jaromír Fix; vedoucí útvaru           
ubytovacích služeb KaM UK Mgr. Miroslava Hurdová; vedoucí útvaru stravovacích          
služeb KaM UK Marek Lukáš; ředitel KaM UK Dipl.-Ing. Ing. Bc. Jiří Macoun 
  
 
Zahájení a úvodní informace 
 
D. Emler zahájil zasedání a přivítal přítomné. Informoval, že zápis pořídí osobně.  
 
 
Schválení zápisu z minulého zasedání 
 
D. Emler informoval, že připomínkování zápisu z minulého zasedání proběhlo          
standardní cestou. 
 
Usnesení: RKaM schvaluje zápis ze zasedání 15. 12. 2016 
Pro: D. Emler, V. Jurásek, J. B. Lášek, M. Papíková, F. Sedlák 
Proti: nikdo 
Zdržel se: nikdo 
Schváleno 
 
 
Schválení návrhu programu 
 
D. Emler představil program zasedání. Spor studenta Karla Světničky s GPKR,           
navržený k projednání V. Juráskem, doporučil nezařazovat na program zasedání,          
neboť dosud není zřejmé přesné znění odvolání K. Světničky k RKaM.  
 
J. Macoun vysvětlil, že spor K. Světničky s KaM leží ve třech rovinách: 1) spor K.                
Světničky s GPKR o volby do kolejní rady koleje Na Hvězdě; 2) konflikt K. Světničky               
s KaM, který ze strany KaM pravděpodobně směřuje k trestním oznámením; 3) dluh             
K. Světničky vůči KaM za bydlení z období, kdy nebyl student. 
  
 



Usnesení: RKaM schvaluje program zasedání 1. 2. 2017 
Pro: D. Emler, V. Jurásek, J. B. Lášek, M. Papíková, F. Sedlák, M. Zima 
Proti: nikdo 
Zdržel se: nikdo 
Schváleno 
 
  
1) Volba místopředsedy RKaM 
  
D. Emler navrhl provést volbu místopředsedy RKaM. Do komise pro tajnou volbu se             
přihlásili J. B. Lášek, V. Jurásek a D. Emler.  
 
D. Emler navrhl na pozici místopředsedy RKaM F. Sedláka, který návrh přijal.  
  
Komise provedla tajnou volbu.  
  
Komise vyhlásila F. Sedláka místopředsedou RKaM, byl zvolen všemi hlasy.  
 
 
2) Analýza kolejí UK 
  
J. Macoun představil rozsáhlý analytický materiál věnovaný kolejím UK, připravený          
vedením KaM UK, který byl součástí podkladových materiálů.  
 
Prezentaci následovala krátká diskuse členů RKaM.  
 
Datum příštího zasedání RKaM, předběžně stanovené na 8. 3. 2017 bude potvrzeno            
elektronickým hlasováním. 
 
D. Emler ukončil zasedání a rozloučil se s přítomnými členy RKaM a hosty. 
 
Zapsal: D. Emler 
 
 


